
 

 

UCHWAŁA NR LVII/367/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Paradyż  na lata  2021 – 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego  (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/168/2021 Rady Gminy Paradyż z dnia 29 kwietnia 2021 roku w 

sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Paradyż na  lata  

2021 – 2026, zmienia się § 1. ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Paradyż zwanego dalej „zasobem” wchodzi dziewięć lokali 

mieszkalnych położonych: 

a) Wielka Wola 15B m. 1 o pow. użytkowej 48,80 m2. Lokal mieszkalny wyposażony jest w wodociąg 

z sieci, kanalizację, łazienkę,  

b) Wielka Wola 15B m. 3 o pow. użytkowej 49,30 m2. Lokal mieszkalny wyposażony jest w wodociąg 

z sieci, kanalizację, łazienkę, 

c) Paradyż, ul. Przedborska 34 (lokal na piętrze) o pow. użytkowej 51,00 m2. Lokal mieszkalny 

wyposażony jest w wodociąg z sieci, kanalizację, łazienkę, 

d) Paradyż, ul. Przedborska 34 (parter - wejście od ulicy) o pow. 32,00 m2 Lokal mieszkalny 

wyposażony jest w wodociąg z sieci, kanalizację,  łazienkę, 

e) Paradyż, ul. Przedborska 34 (parter - wejście od podwórka) o pow. 51,00 m2. Lokal mieszkalny 

wyposażony jest w wodociąg z sieci, kanalizację, łazienkę, 

f) Grzymałów 3 o pow. 62,00 m2. Lokal wyposażony jest w wodociąg z sieci, 

g) Paradyż, ul. Polna 1 m. 1 (lokal ma piętrze) o pow. 44,55 m2. Lokal mieszkalny wyposażony jest w 

wodociąg z sieci, kanalizację, łazienkę, centralne ogrzewanie, ciepłą wodę, 

h) Paradyż, ul. Polna 1 m. 3 (lokal ma piętrze) o pow. 70,80 m2. Lokal mieszkalny wyposażony jest w 

wodociąg z sieci, kanalizację, łazienkę, centralne ogrzewanie, ciepłą wodę, 

i) Paradyż, ul. Polna 1 m. 4 (lokal ma piętrze) o pow. 44,58 m2. Lokal mieszkalny wyposażony jest w 

wodociąg z sieci, kanalizację, łazienkę, centralne ogrzewanie, ciepłą wodę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8382



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8382


		2023-10-12T12:54:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




